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SKUTECZNA POMOC SPOŁECZNA

W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Górze dobiegła końca realizacja zadań
z zakresu aktywnej integracji projektu Mit a prawda – łamiemy bariery i stereotypy.
W końcowym etapie realizatorzy tego projektu zorganizowali w dniu 19.11.2010r. II
cześć konferencji: Ulgi i uprawnienia osób niepełnosprawnych poświeconej przede
wszystkim rehabilitacji zdrowotnej osób niepełnosprawnych. Podczas konferencji
odbyła się również prezentacja multimedialna projektu połączona z uroczystym

wręczeniem uczestnikom zaświadczeń ukończenia udziału w projekcie. W
uroczystości wzięli udział uczestnicy z 2009 roku, zaproszeni goście, Starosta
Górowski Jan Kalinowski, Przewodniczący Rady Powiatu poprzedniej kadencji

Tadeusz Podwiński, radni poprzedniej kadencji, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
Piotr Grochowiak, przedstawiciel Dolnośląskiego Ośrodka Polityki Społecznej
specjalista z zakresu aktywnej integracji dr Dariusz Szrejder. Na zakończenie

kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze podziękowała radnym
minionej kadencji (2006-2010) za owocną współpracę z Powiatowym Centrum

Pomocy Rodzinie w Górze. Podczas spotkania odbył się uroczysty obiad, a następnie
spotkanie integracyjne dla uczestników projektu. Zainteresowanie i zaangażowanie

uczestników projektu może świadczyć o ogromnym sukcesie tego projektu. Po
wstępnej analizie można powiedzieć, że projekt okazał się bardzo skuteczny, bo

osiągnięto zamierzony cel: 100% frekwencja uczestników, podniesienie kompetencji
życiowych i umiejętności społeczno-zawodowych, ponadto nikt z uczestników nie

przerwał udziału w projekcie, wszyscy otrzymali zaświadczenia ukończenia udziału
w projekcie. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze uznało, że inicjatywa
realizacji projektu w powiecie górowskim jest niezbędna, ponieważ

wspomaga potencjał zawodowy osób niepełnosprawnych uczestniczących w
projekcie.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracjiPoddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez

powiatowe centra pomocy rodzinie 
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